
THEUX - TIR COMBINE 25 M - 18 M - 12 NOVEMBRE 2006

NOM PRENOM CAT. CLUB N° AFFIL. 25 METRES 18 METRES TOT.
1ère s 2ème s Tot. 1ère s 2ème s Tot.

Tir combiné 25 m - 18 m

1 RAHIER Angélique CD1 ACG 401053 263 268 531 264 270 534 1065

1 BONMARIAGE Marie-Christine CD2 AMV 604017 276 274 550 277 281 558 1108
2 GEORTAY Geneviève CD2 AMV 604002 269 275 544 280 280 560 1104
3 VOLONT Muriel CD2 GSR 203012 230 252 482 250 256 506 988
4 VANVELTHEM Jacqueline CD2 GSR 203024 266 25 291 tir incomplet 291

1 PRIEELS Sarah CDC GSR 203056 279 277 556 274 277 551 1107
2 REMACLE Anne CDC LIE 403053 243 258 501 250 233 483 984

1 LAMBERT Bernadette CDM LIE 403042 268 270 538 261 245 506 1044

1 RAGATUSO Michael CH1 ACG 401018 276 275 551 266 270 536 1087

1 GYSEN Claude CH2 GSR 203042 280 273 553 281 283 564 1117
2 DEVIGNON André CH2 AMV 604010 269 277 546 284 283 567 1113
2 GROMIDAS Saki CH2 CTH 405063 280 277 557 279 277 556 1113

1 DUPONT Nicolas CHB AMV 604028 203 213 416 210 199 409 825

1 DEVIGNON Benjamin CHC AMV 604015 269 272 541 274 273 547 1088
2 DETHIER Hervé CHC HUY 402050 270 273 543 237 263 500 1043

1 DEVIGNON Jerôme CHJ AMV 604013 267 274 541 280 284 564 1105

1 PRIEELS Philippe CHM GSR 203055 282 285 567 290 290 580 1147
2 DEMAERE Pierre CHM GAU 207061 268 267 535 280 271 551 1086
3 HARDENNE Christian CHM CTH 405091 273 273 546 268 267 535 1081
4 SEMMELING Jean CHM GAU 207033 263 268 531 265 271 536 1067
5 RENAUT Marcel CHM ACG 401080 271 271 542 268 232 500 1042
6 RAHIER Gabriel CHM ACG 401094 224 244 468 230 118 348 816

1 SARLET Pascale RD2 CTH 405003 196 210 406 183 203 386 792

1 GOBBELS Zoe RDC CTH 405064 246 239 485 224 235 459 944
2 BOUFFIOUX Aude RDC GSR 203069 227 242 469 223 238 461 930

1 MATHIEU Michael RH1 CTH 405094 248 256 504 243 242 485 989

1 DETHIER Dominique RH2 HUY 402047 289 273 562 281 248 529 1091
2 LEJOLY Daniel RH2 LIE 403064 267 266 533 262 262 524 1057
3 STELSY Eric RH2 ACG 401029 265 264 529 253 255 508 1037
4 GOBBELS Paul RH2 CTH 405051 257 255 512 256 242 498 1010
5 CADIAT Bernard RH2 CTH 405097 234 236 470 239 231 470 940
6 DELNOY Regis RH2 CTH 403096 229 225 454 240 223 463 917

1 REMACLE Pierre RHB LIE 403059 214 227 441 204 190 394 835
2 FLORENT Alexandre RHB AMV 604024 218 209 427 174 178 352 779

1 VAN REYBROUCK Nicolas RHC GSR 203070 278 274 552 274 275 549 1101
2 VAN MUYLDER Gregory RHC ACG 401022 250 256 506 252 240 492 998
3 GYSEN Julien RHC GSR 203023 243 236 479 217 234 451 930

1 FLORENT Bernard RHM AMV 604019 268 252 520 240 242 482 1002
2 STAMMEN Roland RHM ACG 401096 250 264 514 236 243 479 993



THEUX - TIR COMBINE 25 M - 18 M - 12 NOVEMBRE 2006

NOM PRENOM CAT. CLUB N° AFFIL. 25 METRES 18 METRES TOT.
1ère s 2ème s Tot. 1ère s 2ème s Tot.

Tir à 25 mètres

RAHIER Angélique CD1 ACG 401053 263 268 531

BONMARIAGE Marie-Christine CD2 AMV 604017 276 274 550
GEORTAY Geneviève CD2 AMV 604002 269 275 544
VOLONT Muriel CD2 GSR 203012 230 252 482
VANVELTHEM Jacqueline CD2 GSR 203024 266 25 291

PRIEELS Sarah CDC GSR 203056 279 277 556
REMACLE Anne CDC LIE 403053 243 258 501

LAMBERT Bernadette CDM LIE 403042 268 270 538

RAGATUSO Michael CH1 ACG 401018 276 275 551
DEKEGHEL Sacha CH1 ACM 407023 258 267 525

GROMIDAS Saki CH2 CTH 405063 280 277 557
GYSEN Claude CH2 GSR 203042 280 273 553
DEBANTE Thierry CH2 ACG 401099 274 279 553
DEVIGNON André CH2 AMV 604010 269 277 546

DUPONT Nicolas CHB AMV 604028 203 213 416

DETHIER Hervé CHC HUY 402050 270 273 543
DEVIGNON Benjamin CHC AMV 604015 269 272 541

DUTROUX François CHJ AMV 604018 274 269 543
DEVIGNON Jerôme CHJ AMV 604013 267 274 541

PRIEELS Philippe CHM GSR 203055 282 285 567
HARDENNE Christian CHM CTH 405091 273 273 546
RENAUT Marcel CHM ACG 401080 271 271 542
DEMAERE Pierre CHM GAU 207061 268 267 535
SEMMELING Jean CHM GAU 207033 263 268 531
RAHIER Gabriel CHM ACG 401094 224 244 468

SARLET Pascale RD2 CTH 405003 196 210 406

GOBBELS Zoe RDC CTH 405064 246 239 485
BOUFFIOUX Aude RDC GSR 203069 227 242 469

MATHIEU Michael RH1 CTH 405094 248 256 504
VALLE Jean-Albin RH1 ACM 407020 243 235 478

DETHIER Dominique RH2 HUY 402047 289 273 562
LEJOLY Daniel RH2 LIE 403064 267 266 533
STELSY Eric RH2 ACG 401029 265 264 529
GOBBELS Paul RH2 CTH 405051 257 255 512
CADIAT Bernard RH2 CTH 405097 234 236 470
DELNOY Regis RH2 CTH 403096 229 225 454

REMACLE Pierre RHB LIE 403059 214 227 441
FLORENT Alexandre RHB AMV 604024 218 209 427

VAN REYBROUCK Nicolas RHC GSR 203070 278 274 552
VAN MUYLDER Gregory RHC ACG 401022 250 256 506
GYSEN Julien RHC GSR 203023 243 236 479

DEGHAYE Pierre RHM ACM 407038 272 262 534
FLORENT Bernard RHM AMV 604019 268 252 520
STAMMEN Roland RHM ACG 401096 250 264 514



THEUX - TIR COMBINE 25 M - 18 M - 12 NOVEMBRE 2006

NOM PRENOM CAT. CLUB N° AFFIL. 25 METRES 18 METRES TOT.
1ère s 2ème s Tot. 1ère s 2ème s Tot.

Tir à 18 mètres

RAHIER Angélique CD1 ACG 401053 264 270 534
MARLIER Cathy CD1 LIE 403006 253 235 488

GEORTAY Geneviève CD2 AMV 604002 280 280 560
BONMARIAGE Marie-Christine CD2 AMV 604017 277 281 558
VOLONT Muriel CD2 GSR 203012 250 256 506
VANVELTHEM Jacqueline CD2 GSR 203024 0

PRIEELS Sarah CDC GSR 203056 274 277 551
REMACLE Anne CDC LIE 403053 250 233 483

LAMBERT Bernadette CDM LIE 403042 261 245 506

RAGATUSO Michael CH1 ACG 401018 266 270 536

DEVIGNON André CH2 AMV 604010 284 283 567
GYSEN Claude CH2 GSR 203042 281 283 564
DELACROIX Pascal CH2 LIE 403033 283 281 564
GROMIDAS Saki CH2 CTH 405063 279 277 556
SLAVIERO Marco CH2 LIE 403050 272 269 541
SLAVIERO Yves CH2 LIE 403005 223 214 437

DUPONT Nicolas CHB AMV 604028 210 199 409

DEVIGNON Benjamin CHC AMV 604015 274 273 547
DETHIER Hervé CHC HUY 402050 237 263 500

DEVIGNON Jerôme CHJ AMV 604013 280 284 564

PRIEELS Philippe CHM GSR 203055 290 290 580
MAGIS Daniel CHM LIE 403045 281 273 554
VERLAINE Albert CHM LIE 403044 275 277 552
DEMAERE Pierre CHM GAU 207061 280 271 551
ROMONDIA Antonio CHM HUY 402004 269 278 547
SEMMELING Jean CHM GAU 207033 265 271 536
HARDENNE Christian CHM CTH 405091 268 267 535
RENAUT Marcel CHM ACG 401080 268 232 500
RAHIER Gabriel CHM ACG 401094 230 118 348

VANDERSTAPPEN Anne RD1 ACG 401047 234 214 448
BEAUPAIN Sunanda RD1 LAR 605029 97 89 186

SARLET Pascale RD2 CTH 405003 183 203 386

FEYEN Marika RDB CTH 405035 22 48 70

BOUFFIOUX Aude RDC GSR 203069 223 238 461
GOBBELS Zoe RDC CTH 405064 224 235 459

MATHIEU Michael RH1 CTH 405094 243 242 485
EVANS Corentin RH1 ACM 407016 87 150 237



THEUX - TIR COMBINE 25 M - 18 M - 12 NOVEMBRE 2006

NOM PRENOM CAT. CLUB N° AFFIL. 25 METRES 18 METRES TOT.
1ère s 2ème s Tot. 1ère s 2ème s Tot.

DETHIER Dominique RH2 HUY 402047 281 248 529
LEJOLY Daniel RH2 LIE 403064 262 262 524
STELSY Eric RH2 ACG 401029 253 255 508
GOBBELS Paul RH2 CTH 405051 256 242 498
CADIAT Bernard RH2 CTH 405097 239 231 470
DELNOY Regis RH2 CTH 403096 240 223 463

SLAVIERO Claudio RHB LIE 403066 241 226 467
REMACLE Pierre RHB LIE 403059 204 190 394
FLORENT Alexandre RHB AMV 604024 174 178 352

VAN REYBROUCK Nicolas RHC GSR 203070 274 275 549
VAN MUYLDER Gregory RHC ACG 401022 252 240 492
GYSEN Julien RHC GSR 203023 217 234 451

VANDERSTAPPEN Daniel RHM ACG 401028 256 254 510
FLORENT Bernard RHM AMV 604019 240 242 482
STAMMEN Roland RHM ACG 401096 236 243 479

INTER-EQUIPES COMPOUND
1 2 3 TOT

1 GSR 1147 1117 1107 3371
2 AMV 1113 1108 1105 3326
3 ACG 1087 1065 1042 3194

INTER-EQUIPES RECURVE
1 2 3 TOT

1 ACG 1037 998 993 3028
2 GSR 1101 930 930 2961
3 CTH 1010 989 944 2943
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